
                                                                                                                                KEHITTÄMISHANKE 
 

 

Hankesuunnitelma (Hyrrä-palvelun mukainen hankesuunnitelma, jonka hakija kirjaa hyrrään) 
 
Leaderin kokous on 14.10 eli asiakirjat Hyrrään tarvitaan viimeistään 30.9.2021 
 

1. Hakijan nimi 
 

2. Hankkeen nimi 
Pohjoisen nuoret geokätköilee! 

 
3. Hankkeen julkinen kuvaus 

Hankkeen tavoitteena on lisätä geokätköilyharrastusta Leader Pohjoisin Lappi ry:n nuorten ja kylien 
keskuudessa. Hankkeessa järjestetään lyhyt koulutuksia, kursseja ja georetkiä aiheesta 
kiinnostuneille. Hanke toteutetaan yhteistyössä alueen koulujen ja oppilaitosten ja kyläyhdsitysten 
kanssa. Hanke lisää nuorten kotiseututuntemusta, luovuutta, maastossa liikkumista. Uudet kätköt 
lisäävät matkailijoita ja kylän matkailupalveluiden käyttöä geokätköilyharrastajien myötä. 
 
Toteutusaika 
1.12.2021-31.5.2023  
 
Hakija 
Selvitys organisaatiosta, sen toiminnasta ja tehtävistä sekä taloudellisesta tilanteesta (kiinteä 
omaisuus). Selvitys hankkeen toteutukseen liittyvästä ammattitaidosta, kokemuksesta, ja hankkeen 
toteuttamiseen käytettävistä resursseista. 
 

4. Hankkeen tausta ja tarve 
Geokätköily harrastus alkoi vuonna 2000, kun sotilassateliitit vapautuivat yleiseen käyttöön. 
Geokätköilyn on nykyaikaista aarteenetsintää. Geokätköilijä piilottaa kätkön maastoon, jonka se 
kirjaa sovelluksen avulla nettiin. Kätkö voi olla esimerkiksi peltipurkki, jossa on paperi ja kynä. 
Geokätkön löytäjä kirjaa nimimerkin ja päivämäärän paperiin sekä geokätkö sovellukseen. 
Geokätkön piilottaja saa kirjauksesta sähköpostiin tiedon. Kätkön löytäjä voi samalla ilmoittaa, jos 
kätkössä on huoltotarvetta. Geokätkön piilottaja on velvollinen reagoimaan ilmoitukseen kolmen 
kuukauden sisällä tai kätkö menee ”arkistoon”. Yksinkertaisen geokätkön lisäksi on kehitetty 
monenlaisia tehtäviä sisältäviä kätköjä. Kätkötyyppejä on viittätoista erilaista. Esimerkiksi 
mysteerikätkö on kätkötyyppi ,jossa täytyy suorittaa jokin ongelma, jotta saadaan loppupiste 
selville. Kaikki harrastajat näkevät kätkön sijainnin kartalla ja voivat yrittää etsiä aarteen puhelimen 
sovelluksen avulla tai gps-laitteella. Suomessa on tällä hetkellä 230 000 rekisteröitynyttä kätköilijää, 
jotka ovat hakeneet vähintään yhden kätkön. Suomessa on kaiken kaikkiaan noin 80 000 
geokätköä. Lapin alueelle sijoittuu niistä vain murto-osa, noin 3 000 aktiivista kätköä.  Lapissa 
geokätköily ei ole vielä saavuttanut suurta suosiota, vaikkakin se lisäisi liikuntaa ja luonnossa 
liikkumista.  
 



                                                                                                                                KEHITTÄMISHANKE 
 

Sodankylän alueella geokätköjä löytyy mm. liikuntarajoitteisille keskustasta, luontopolkujen 
varrelta sekä tuntureilta. Geokätköt houkuttelevat harrastajia reiteille ja kyliin. Geokätköt lisäävät 
myös kylien matkailupalveluiden kysyntää. Esimerkiksi Sodankylän saarikätkölle matkailuyrittäjät 
kyyditsevät geokätköharrastajia. Inarinjärvellä geokätköjä on 16 saarella, johon 
ohjelmapalveluyrittäjät kyyditsevät kätkeilijöitä. Saariselällä tunturiin piilotetuille kätköille voi 
saada kyytipalvelun paikalliselta taksiyrittäjältä. Geokätköilijät lisäävät myös majoitus- ja muiden 
oheispalveluiden kysyntää.  
 
Lasten ja nuorten liikkuminen on vähentynyt ja kotiseudun ja luonnon tuntemus on heikentynyt. 
Geokätköily  tarjoaa mahdollisuuden tutustua kotiseutuun mielekkäällä tavalla. Alueen 
harrastusmahdollisuudet etenkin syrjäkylissä ovat rajalliset, joten geokätköily antaa tasavertaisen 
mahdollisuuden harrastaa, koska harrastus ei tarvitse tiloja tai ohjaajaa. Etelä-Suomessa 
geokätköily on myös osin yhteisöllistä nuorten kokoontuessa porukassa ratkomaan 
mysteerikätköjä. Geokätköilyä voi harrastaa kaiken kuntoiset ja ikäiset ympäri vuoden. Omien 
kätköjen tekeminen lisää luovuutta, paikallistuntemusta, koordinaatiston käyttöosaamista ja 
karttaohjelmien käyttöä 

 
5. Hankkeen tavoitteet 

Pitkällä aikavälillä tavoitteena on lisätä kylissä matkailua ja matkailupalveluiden käyttöä sekä 
mahdollistaa nuorille uusi harrastus. 
 
Lyhyen aikavälin tavoitteena on järjestää alueella 8 kurssia, 8 kerhoa ja 8 retkeä. Tavoite 
osallistujamäärä on yhteensä 200 osallistujaa. Tavoitteena on saada joka kuntaan vähintään yksi 
aktiivinen geokätköjen piilottaja. 

 
6. Hankkeen toimenpiteet, toteutustapa ja riskit 

 
Hanketta toteutetaan Leader Pohjoisin Lappi ry:n alueella. Hankkeessa järjestetään lyhyt 
koulutuksia asukkaille geokätköilystä. Erityisenä kohderyhmänä ovat nuoret ja kyläläiset.  
Koulutus sisältää teoriaosuuden ja käytännön harjoituksia, joissa käydään muutamalla geokätköllä 
ja opetellaan piilottamaan itse kätköjä sekä rakennetaan nuorten kanssa mysteerikätköjä. Nuoret 
tavoitetaan koulun ja vapaa-aikapalveluiden kautta sekä sosiaalisen median kautta tiedottamalla 
sekä pitämällä infotilaisuuksia koululla. 
 
Toimenpiteet toteuttaa hankkeelle palkattava geokätköilyn osaaja, joka suunnittelee infot, kerhot 
ja lyhytkoulutusten sisällöt ja toteuttaa toimienpiteet. Henkilö palkataan 80% projektipäällikkö. 
Tiedottamisessa käytetään ulkopuolista osaajaa, jotta nuoret tavoitetaan.  
 
- Toteutukseen osallistuvat tahot? Toteutus- ja rahoitusvastuut sekä mahdolliset 

sopimusjärjestelyt? (tuen siirto tai yhteistyösopimus) 
- Kuinka hankeen väliaikaisrahoitus hoidetaan, kun hankkeen tuki tulee jälkikäteen? Kuinka 

hankkeen yksityinen rahoitusosuus katetaan?   
- Millaisia riskejä toteutuksessa on ja miten huomioidaan kestävän kehityksen periaatteet?  
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7. Yhteys Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaan ja Leader Pohjoisimman Lapin Peloton 
Pohjoisin – strategiaan? Miten aiemmat hankkeet on huomioitu? 
Mitä Peloton Pohjoisin – strategian painopistettä ja keinoa hanke toteuttaa ja miten? Strategian ja 
hankkeiden pisteytyksen löydät sivuilta www.pohjoisinlappi.fi.  

8. Toiminta-alue, kohderyhmä, hyödynsaajat ja aikataulu 
Hanke toteutetaan Leader Pohjoisin Lappi ry:n alueella, alueen kaikissa kunnissa. Hanke on 
suunnattu nuorille yli 13- vuotiaille ja kylien kehittäjille.  
Kunta ja kylä? Kelle hanke on suunnattu ja ketkä hankkeesta hyötyvät? Yli 80 000€ hankkeissa 
liitteeksi erillinen aikataulusuunnitelma, joka kertoo että hanke on toteutettavissa aikataulun 
puitteissa. Pienemmissä hankkeissa riittää, kun kuvaatte milloin mikäkin toimenpide arvioidaan 
toteutetaan. 

9. Miten hankkeen toteuttamista arvioidaan? Miten hankkeessa syntyvää toimintaa jatketaan 
hankkeen päättymisen jälkeen? 

10. Tiedottaminen 
Kerro kuinka hankkeen aikana tiedotetaan hankkeen toimenpiteistä, tuloksista sekä saadusta 
rahoituksesta? Tiedottamisessa huomioidaan hankkeen laajuus. Kehittämiseen keskittyvissä 
hankkeissa voidaan hakemukseen liittää erillinen tiedotussuunnitelma. 

 

NIMI: POHJOISEN NUORET GEOKÄTKÖILEE!   

 

   
TOTEUTUSAIKA: 1.12.2021-31.5.2023      

      
 

     
Flat rate 15 %      

      
RAHOITUSSUUNNITELMA      

 
     

Julkinen tuki 90%     69 825,60 
Yksityinen raha 10%     7 758,40 
Yhteensä     77 584,00 

      

KUSTANNUSARVIO     Kulut                          

  

Yhteensä 

projektipäällikkö, 1 hlö, 80%,  yht.18 kk 2 400,00  43 200,00    
Sivukulut      12 960,00     
Palkat ja sivukulut   56 160,00  56 160,00 

       
Palkkiot, asiantuntijat           
Palkkiot   0,00  0,00 

       
Muut tilavuokrat     0,00     
Vuokrat   0,00  0,00 

       
viestintäpalvelut     5 000,00     

http://www.pohjoisinlappi.fi/
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Ostopalvelut   5 000,00  5 000,00 
       

Matkakulut (työntekijät)   5 000,00    
Majoituskulut (työntekijät)     1 000,00     
Matkakulut   6 000,00  6 000,00 

       
Kirjallisuus ja lehdet   0,00    
Ilmoituskulut     2 000,00     
Muut kulut   2 000,00  2 000,00 

       
       

Siivoustarvikkeet ym.   100,00    
Työntekijöiden tilavuokrat (tj ja ts 60,-/kk, muut?)   180,00    
Atk-ohjelmat ja -tarvikkeet   100,00    
Kalustohankinnat (esim. tietokone, puhelin)   0,00    
Toimistokalusteet   0,00    
Mahdolliset toimiston vakuutukset   0,00    
Postituskulut   50,00    
Ostopalvelut (sähköpostit, lisenssit, palvelin jne)   2 500,00    
Kopiointikulut    200,00    
Toimistotarvikkeet   200,00    
Puhelin- ja tietoliikenne   0,00    
Ohjausryhmän, työryhmän tms. kouspalkkiot   500,00    
Ohjausryhmän, työryhmän, asiantuntijoiden tms. matkat ja 
majoitukset 

  900,00    

Ohjausryhmän tilavuokrat   100,00    
Kokous- ja palaverikulut   500,00    
Työterveyshuolto   0,00    
Henkilökunnan seminaari- ja koulutuskulut   0,00    
Muut kulut     0,00     
Flat rate 15 %   8 424,00  8 424,00 

       
Kulut yhteensä         77 584,00 

 

Liitteet (lisätään Hyrrä-palveluun PDF-muodossa) 
 yksityiskohtainen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 
 yhdistysrekisteriote, säätiörekisteriote, kaupparekisteriote tai kunnan hallintosääntöote 
 yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys 
 selvitys taloudellisesta tilanteesta esim. tilinpäätösasiakirjat (ei koske kuntia, kuntayhtymiä ja 

valtion organisaatioita) 
 pöytäkirjanote siitä kokouksesta, jossa hankkeen hakemisesta on päätetty 

 
Tarvittaessa kaikkiin hakemuksiin 
 kustannusarvioon liittyvät hintatason selvitys-asiakirjat ja tarjoukset sekä tarjouspyynnöt  
 selvitys kustannusten kohtuullisuudesta, 3306G 

https://hyrra.mavi.fi/#/etusivu
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 selvitys alv – velvollisuudesta (esim. tuloste ytj-palvelusta. Mikäli hakija on osasta 
toiminnastaan alv-velvollinen, tulee olla verohallinnon selvitys asiasta) 

 sopimukset (esim. tuensiirto tai yhteistyösopimus) 
 ohjausryhmän jäsenten suostumukset 
 tarvittavat luvat ja ilmoitukset 
 arvio vastikkeettomasta työstä 3306F 
 lainalupaus/päätös tai vastaava selvitys väliaikaisrahoituksesta 
 osallistujien sitoumukset hankkeen omarahoitusosuudesta 
 hankesuunnitelma, mikäli sellainen on pdf-muodossa 


